SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

|_-_"E F INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR No. DE NOMINA: 3111 |FECHA: 09/06/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION PUESTO: COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: A ENTREGAR LA DOCUMENTACION PARA EL INGRESO AL NUEVO
PROGRAMA DE SALUD Y BIENESTAR COMUNITARIO

PERIODO DEL VIAJE: A 08 DE JUNIO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

EOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T .SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 694.00 | A0 R — 2450

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | § 694.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 306.00

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| CECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | 7 DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

Vi REVISO

/> /k
7
NOMBRE:W E%RA SALAZAR LCPyS OSC, -RNF/& GONZALEZ
/’ :h NISTRADOR

DR. GERALDO CERVAN%ES GONZALEZ

PLUESTO: COORDINADOR DE ALIMENTAGION DIRECTOR

Vd

o I
Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no m'-pmpnrriinnaronfér comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



OFICIO DE COMISION:188/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAIL(A DE DBANDERAS

Lo Mas Borto Es La Fanila

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 08 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Entrega de Documentacion para el ingreso nuevo "PROGRAMA DE SALUD Y BIENESTAR

COMUNITARIO".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 07;_/_d'ta junio de 2023
[

/J /

LCF .IO NCHEZ GONZALEZ
DEL SISTENﬁA IV'IU AT_ DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION
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C.c.p Archivo



D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DI BANDERAS

@
OFICIO DE COMISION:189/SMDIF/2023

Ln #44s Horito Es La Faniha

OFICIO DE COMISION

C. DIANA MARISOL CULEBRO VILLATORO
ASISTENTE DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 08 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Entrega de Documentacidn para el ingreso nuevo "PROGRAMA DE SALUD Y BIENESTAR

COMUNITARIO".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 07 de junio de 2023
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E : 752 :
DEL SISTEMA MUPHCIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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Valle de Banderas, Nayarit. a 07 de junio del 2023.
No. Oficio: ALMDIF/075/2023
Asunto: justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasiéon para
solicitar de su autorizacion de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compafieros:
JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR.

DIANA MARISOL CULEBRO VILLATORO

Para asistir el dia jueves 08 de junio del 2023 a entrega de documentacion para el ingreso al
nuevo “PROGRAMA DE SALUD Y BIENESTAR COMUNITARIO” que esta proximo a
gjecutar nuestro organismo. En las instalaciones del Sistema Estatal para el Desarrollo
Integral de la Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo Colosio Num. 93.
Colonia Industrial, de la ciudad de Tepic

Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion

y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

Lic. ,!,osé"iiicard(;\ Becerra Salazar
Coordinador de Alimentacion
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.



Valle de Banderas, Nayarit. a 17 de abril del 2023.
No. Oficio: ALMDIF/055/2023

Asunto: justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para
solicitar de su autorizacién de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compafieros:
JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR.

DIANA MARISOL CULEBRO VILLATORO

Para asistir el dia jueves 08 de junio del 2023 a entrega de documentacion para el ingreso al
nuevo “PROGRAMA DE SALUD Y BIENESTAR COMUNITARIO” que esta proximo a
ejecutar nuestro organismo. En las instalaciones del Sistema Estatal para el Desarrollo
Integral de la Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Bivd. Luis Donaldo Colosio Num. 93.
Colonia Industrial, de la ciudad de Tepic.

Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion

y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

Lic. .lo/sé Ricardb Becerra Salazar
Coordinador de Alimentacion
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.



JOSE MANUEL ROSALES ZENTENO

SERIE:
ROZM780311BKO0 Av. de! Valle No. 161
Ciudad del Valle, Topic 63157 Tepic Nayarit .
México FOLIO:
612 Personas Fisicas con Aclividades
Empresariales y Profesionales FECHA:
TIPO DE
DOCUMENTOQ:

Factura

A

47647

8612023 12:43:22

I Ingreso

Documento Valido

LUGAR DE EXPERIGION, 83157

SIS TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARRCLLETINTEGRAL DE LA

#AMILIA DE BAHIA DE DARDERAS, NAYARIT SMDS9105256.2
CLIENTE RF.C.
HIDALGO SUR Ne 800 Vsl de Banderas
DOMICILIO TELEFOND
Najaiit México 63730
CIUDAD ESTADD (e R
5 e gonesl
USO DE CFDI:

| s0t01500
CONSUMO

PUE Pago an una sola exhibicion

SUBTOTAL
LA
TETAL

R0
B3

[T Y

CREREENY | "]

A RS A | N AV s
FORMA DE PASO:
01 Efectivo
CONDICIONES DE PAGO:
TIPO DE MONEDA:
MXN Preo Maxicaing




HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ROZM780311BKO

Folio fiscal

ABBA3641-ECDB-4AF4-8668-
EBS569A209AF2

Total del CFDI

$646.00

e
iesaT

Nombre o razén social del
emisor

JOSE MANUEL ROSALES
ZENTENO

Fecha de expedicién

2023-06-08712:43:22

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-06-09713:38:24

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



PAGINA | 1 Dpe 1

SUPER KIOSKO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

AV, TECOMAN SUR 89 F

L. T
COLIMA COLIMA C.P. 28060 FACTURA
RESIMEN: 601 General de Ley Personas Morales LUGRR DE EXP.: COLIMA, COLIMA FOLIO SERIE
R.F.C. DEL EMISOR LUGAR DE EXPEDICION FECHA DE EXPEDICION 1196143 FC
SKI020328NK5S COLIMA, COLIMA 2023-06-09T08:59:05 METODO DE PAGO CUENTR DE PAGO
FORMA DE PAGO TIPO DE COMPROBANTE USO CFDI No. DE DEPARTAMENTO [PUE
01 I Ingreso GO03 No. Da Cliente
No. TIENDA CONDICIONES DE PAGO NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO
CONTADO SIN AFECTAR CXC 00001000000504371882
VENDIDO A : EMBARCAR A :

STSTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

R.F.C. SMD9105256J2

DOMICILIO FISCAL DOMICILIO ENTREGA :

No. No. . COL.
COL. COL.
C.P. 63730 C.P.
EAN EAN :
CANT. | UNIDAD CVE/PROD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
UNITARIO
1.00 H87 50192500 EMPANADAS JULIPAR CAJETA ORIGINAL 80 G [ 002 IVA AL 0% 0.00] 18.00 18.00
1.00 H87 50202301 AGUA CIEL 600 ml [ 002 IVA AL 0% 0.00 ] 14.00 14.00
1.00 H87 50202301 AGUA BONAFONT | L [ 002 TVA AL 0% 0.00 ] 16.00 16.00
P
S
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL BRUTO : 48.00
CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MN DEBC. i % 0.00
UBSERVACIONES : SUBTOTAL NETO : 48.00
TuVR- t 0.00
I E-P8
EFECTOS FISCALES AL FAGOD - PAGH EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL 48.00
Folio fiscal: No de Serie del Certificado del SAT: Fecha y hora de certificacidn:
7DBA2ABB-9A7C-47DD-B153~-CA3FF2E289E5 000N01000000506315610 2023-06-09T09:59:05

Sello digital del Emisor:

IDJOPCrvkpzykPklJﬂfeqSaG3A7AD7KXu7BKeTrGhqujyyiQGoQ9g+3jloiaFN+HV32fj7dQCqu97jR7dechxbsXQijRy+KuzB/12pnlMde+AuTSszaQLo

/GJg7ONhTFaRTmbeEwaZ6HIV7CY9255k9Nn7deHgLYm7w5KhiesleBOOsLZBuwaQSKd

Dfa7M3kFvSiPlnl YDqLFMBCGSNCNaHXIGC6r.1v9G32DfgWawc

stqnIFUHUMYpEG .ﬂsIJNGARBRsnTNchlFdQstzZaquX+AthBIuueSNdwK/er/RSeTBRZieB:rquxhuzCqu==

Sello dl$llal del SAT: R

b4CapP7 qu9XFthRw258b9je/qubG/JOhBFqk7zvxZUFwIu6tBeYKaT3u0NJMedVUFb7LRCaQr1SNteQwuZKhHVONVI.q03ZxPcHocx3w7Fs7W3+D82KD7oYDAJ

ngx34ixFMSMcqunwaIcV20p4Cq]HFGnnBSNSLSIbtaJOZquadC+EmeF7OZAyt/VS’rpr5NYN8ePnhY6vRunVnds]80wH+FquGoX1GwMZIZ/stsdeme
CQCld3hD/7ijoKwCFiREGSyBN’CQDMpB3p00lCA~YwndmdebiconBWnZpOpEZLtfwTUoilSOajL5yUJ2ve5alQQ==

Cadena orlginal del complemento de certificaclén digital . i . R i )
| '1.1 | "DEAZABE-2ATC-4 B153-CARIFFZEZH8YE \ZOZ‘*UG—O@TUV:UQ:UWIHASQRHR]7UAA‘ADJOPF:“kp'yk8k1J37eanb?A‘AD7KXU7BKETrGhOquyy:9
GoQ9g+3j1oiaFN+HV32fj7dQCqu97j87dec2bxbsXQjYjRy+KuzB/lanlMde*AuTSzfVaQLona7M3kFUSiPlnEKxBPYDqLFMECgSNCNaHxIGCGrllv9632Di
QWawc/GJg7ONhTFaRTmbe61wasHIV7cY925Bk9Nnﬂu“zua\Tmfwnﬁn1cuyInHHu;LJBuww209detanFUHuMYpFGzzTLvsIJNGAR3RsnTNchleQstzZaquX
1 AhCqBIune 6WdwK/ rVh/RSeTIR2ieBz | Lau izt vg==10001000000150631561 10 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SKI020328NKS

Folio fiscal

7D8A2ABB-3A7C-47DD-B153-
CA3FF2E289ES

Total del CFDI

$48.00

¢¢sar

Nombre o razén social del
emisor

SUPER KIOSKO

Fecha de expedicion

2023-06-09T08:59.05

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-06-09709:59.05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS980812UK1

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceptaclon

Impri



